A ,

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO,
ESTAD·O DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 027/2017
SESSÃO EXTRAORDINARIA

Data: 07 e IOde agosto de 2017
19:00 horas

PROJETO DE COMPLEMENTAR LEI N° 009/2017 -
SÚMULA: "Altera dispositivos da Lei Complementar n" 041/2013, de 26 de março de
2013",

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 04 dia do mês de agosto de 2017,

~
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

-PRESIDENTE-